

KIRJASTO PALVELU

YRKKALUSTEET



Kestävää kalustusta jo yli 50 vuotta



Pohditteko, miten julkisia tiloja saisi tehokkaampaan käyttöön? Tarjoavatko tilat riittävästi mahdollisuuksia uudistuvalla toiminnalle? Kaipaatteko uusia kalustusratkaisuja? Vai onko toiveena ajanmukaistaa tilojen ilmettä?

Kirjastopalvelun Kalusteet -osasto tarjoaa laajan valikoiman palveluita ja kalusteita kirjastoihin ja muihin julkisiin tiloihin jo yli 50 vuoden kokemuksen tuomalla ammattitaidolla. Toteutamme ammattikäyttöön suunnitellut laadukkaat kalusteratkaisut tilaan kuin tilaan.

Teemme yhteistyötä vain luotettavien kumppaneiden kanssa. Pääyhteistyökumppanimme, tanskalainen Lammhults Biblioteksdesign on Pohjoismaiden suurimpia huonekaluvalmistajia, ja heillä on kestävän kehityksen sertifikaatit.

SUOMEN KIRJASTOPALVELU OY

Suomen kirjastopalvelu Oy (Kirjastopalvelu) perustettiin palvelemaan kirjastojen tarpeita vuonna 1961. Tämä missio on säilynyt kirkkaana vuosikymmenten ajan. Kirjastopalvelu on Suomen monipuolisin kirjastomateriaalien ja -palveluiden toimittaja. Välitämme myös peruskoulujen oppimateriaaleja kunnille.

Kirjastopalvelu on osa Booky Groupia. Konserniin kuuluvat myös Booky.fi Oy, Porvoon Kirjakeskus Oy ja Ostinato Oy. Kirjastoseura on Kirjastopalvelun perustajataho ja yksi omistajista myös tänä päivänä.





Avaimet käteen!

Kalustus voidaan toteuttaa kokonaan avaimet käteen -periaatteella aina suunnittelusta sisustamiseen. Arkkitehtimme suunnittelevat tarvittaessa kirjastojen ja toimistojen kalustuksen tai koko toimitilan lattiasta kattoon.

Hyvä suunnitelma on onnistuneet kalustamisen perusta. Me puramme vanhan ja kokoamme uuden kalustuksen suunnitelman mukaisesti. Hyvä suunnitelma säästää myös aikaa ja kustannuksia. Jo olemassa olevia ja käyttökelpoisia kalusteita on helppo sijoittaa selkeään suunnitelmaan.

Koska tunnemme kirjastojen erityisvaatimukset, voimme tarjota projektiin myös teknisen tuen.



Ota yhteyttä

Suomen kirjastopalvelu Oy, Kalusteet,
avainasiakaspäällikkö Maarit Aro, puh. 0400 794 758,
maarit.aro@kirjastopalvelu.fi

Tutustu palveluihin ja tuotteisiin verkkosivuilla:
kalusteet.kirjastopalvelu.fi



Referenssejä

Eduskunta, Itäkeskuksen Stoa,
Kankaanpään, Nivalan,
Tapiolan ja Sellon kirjastot,
Diakonissalaitos, YLE ja Teosto.

